
quinta-feira, 27 de fevereiro de 2014  |  Ano II - Edição nº 00163 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Portaria

Secretaria de Educação 
Praça São João Batista, s/nº - Centro, Uauá 
Bahia – Brasil - CEP: 48.950-000 
E-mail: seceducacao@uaua.ba.gov.br 
Site: www.uaua.ba.gov.br 

CAPITAL DO BODE 

PORTARIA SME N° 009/2014 

 

“Concede Licença-Prêmio ao prof. Jorge Gonçalves 

dos Santos, para o ano letivo de 2014.” 

 

O Secretário de Educação do Município de Uauá, Estado da Bahia, com base nas 

prerrogativas legais que lhe foram conferidas pelas Leis n.ºs 431 e 432/2010, bem como 

pelo Decreto nº 200/2013, e considerando a excepcionalidade do caso, vez que a licença-

prêmio só está sendo concedida em função do pedido antecipado de exoneração do cargo 

efetivo de Professor, que se efetivará imediatamente ao fim do período de fruição, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º Conceder Licença-Prêmio para fruição ao professor Jorge Gonçalves dos Santos, 

cujo período de gozo irá de 1º de março a 31 de maio de 2014. 

Art. 2.º Encaminhe-se o RDV e esta portaria à Divisão de Recursos Humanos e 

Documentação, para adoção de todas as providências cabíveis. 

Art. 3.° Esta portaria entra em vigor na data da publicação, ficando revogadas as 

disposições em contrário. 

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em 27 de fevereiro de 2014. 

 

 

 

Jadisson Oliveira de Morais 

Secretário Municipal de Educação 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B58077D129C909D77AE070954B813DF


		2014-02-27T17:02:57-0300




